
UCHWAŁA NR XXXIII/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXII/267/2021 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r. dotyczącej utworzenia Klubu Senior + w Dąbiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

1) w treści uchwały nr XXXII/267/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

2) w załączniku nr 1 do uchwały nr XXXII/267/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

- błędny zwrot „ Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbiu” zastępuje się prawidłowym 
zwrotem „ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B06964F-230A-45CD-A238-614F3AA14321. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


